
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.08.2025                                                                                        № 678 

д. Заневка 

 

Об изменении вида разрешенного использования земельных участков с 

кадастровыми номерами 47:07:1039001:20654, 47:07:1039001:20656 в 

соответствии с классификатором видов разрешенного использования 

земельных участков в границах населенного пункта гп. Янино-1 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 

29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса 

Российской Федерации», на основании «Классификатора видов 

разрешенного использования земельных участков», утвержденного 

приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 

картографии от 10.11.2020 № П/0412, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», в целях изменения 

вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми 

номерами 47:07:1039001:20654, 47:07:1039001:20656 в соответствии с 

классификатором видов разрешенного использования земельных участков,  

администрация Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с 

кадастровым номером 47:07:1039001:20654, площадью 4377 кв.м., с вида 

«хранение автотранспорта» на вид разрешенного использования земельного 

участка – «стоянка транспортных средств» с кодом 4.9.2, расположенного по 

адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский 

муниципальный район, Заневское городское поселение, гп. Янино-1. 

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с 

кадастровым номером 47:07:1039001:20656, площадью 4536 кв.м., с вида 

«хранение автотранспорта» на вид разрешенного использования земельного 

участка – «стоянка транспортных средств» с кодом 4.9.2, расположенного по 

адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский 

муниципальный район, Заневское городское поселение, гп. Янино-1. 



 2 

3. Настоящее постановление является основанием для внесения 

изменений в Единый государственный реестр недвижимости сведений о виде 

разрешенного использования земельного участка. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский 

вестник» и разместить на официальном сайте Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

http://www.zanevkaorg.ru. 

6.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации по архитектуре и земельным вопросам 

Егиазаряна Г.В. 

 

 
 

 

Глава администрации                                                                           А.В. Гердий 

 

 

 


